様式第1号(第3条関係)

出羽遊心館使用許可申請書

　　年　　月　　日

　　酒田市教育委員会　宛
団体名

申請者(住所)

氏名

連絡先電話番号(　)

　次のとおり使用したいので申請します。

	使用責任者
	住所

	氏名

	連絡先電話番号

	使用目的
	事業名称及び内容等
	予定人員
	人

	使用日時
	　　年　　月　　日(　　曜日)　　　時から　　時　　分まで

	使用室名

	音響発生の有無
	有(　　　　　)・無
	使用備品等

	入場料等の有無
	有(　　　　円)・無

	営利活動の有無
	有(　　　　　)・無
	＊使用料

	飲食の有無
	有・無
	各室使用料
	円

	酒類の有無
	有・無
	減免

	火気使用の有無
	有・無

	冷暖房の要否
	要・否

	＊許可条件

	＊　許可年月日　　　年　　　月　　　日

＊　許可番号　　　第　　　　　　　号
	＊取扱者
	　　年　　月　　日受付

＊印欄は、記入しないでください。

1